— Dziś do egzemplarzy „Kurjera Warszawskiego11 prze-
8)lanych za pośrednictwem poczty, dołącza się okólnik o

i ctwartem składzie płótna, bielizny i wyrobów pończeazni
' ezych p. F. Bobrowskiego pt. Comp.

Wydawu GwUw Gebethner.
(Patrs Dodatek).

DODATEKdoKURJERA WARSZAWSKIEGO E 162.
Dnia 25 Lipca 1874 roku. Sobota. Dnia 13 (25) Lipca 1874 roku.

przy ulicy Miodowej,
OTRZYMAŁA NASTĘPUJĄCE NOWOŚCI:

Mecherzyński. Przykłady i Wzory do Historji literatury Polskiej Rs. 1 kop. 80.
Weryha-Darowski. Przysłowia polskie Rs. 1 kop go.
Bain. Umysł i ciało Rs. 1.
Mittelstedt. 70 miljardów rubli dla Rossji, Rs. i kop. 50.
Rosenberg-Lipiński.

Krak.-Przedm. Nr 415 obok księ
garni pp. Gebethnera i Wolffa.

—9970—1—3—

Wójt Gminy Czyste.
Podaje do publicznej wiadomości, że w d.

19 (311 b. m. i r. odbędzie w Urzędzie Jego
licytacya na sprzedaż domku drewnianego
do rozebrania, znajdującego się we wsi Wo
ła, na placu kolonii Nr 248.

Wola, dnia 3 (15) Lipca 1874.
—9657—3—3 Bieńkowski

Kandydat Prawa.
Mający pozwolenie od Władzy, posiada

jący gruntownie język ruski, życzący sobie
udzielać lekcje na pensjach prywatnych,
przygotowywać uczniów do gimnazjów oraz
osobom dorosłym, chcącym w krótkim cza
sie praktycznie nabyć znajomości ruskiego
języka.

178 oznaczonej, składającej się z 6 mórg gruntu
z tych 5 mórg zasadzone drzewami i krzewami owocowemi z domem mieszkalnym i zabu
dowaniami. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 3,000 vadium wymagane w */, części,
bliższe warunki w Urzędzie Gminnym przejrzane być mogą. , ,

Wola dnia 29 czerwca (11 lipca) 1874 r. Wójt BIEŃKOWSKI.
—9374— — 3-3—

Nauczyciele Francuzi
żądają zaraz posad, jak również wykształco
ne Nauczycielki Polfei z muzyką, oraz Fran
cuzki i Osoba znająca język ruski, pragnie
do zarządu domu lub też magazynu albo
sklepu, za pośrednictwem Emilji Dobieckiej,
Nr 5 domu, ulica Nowo Senatorska.